

Chiarimenti del 07/06/2017

DOMANDA 1

Nel disciplinare di gara, pag. 16, punto 14: si indica "Contenuto della busta c/D –Offerta economica . Cosa significa C/D?

RISPOSTA 1

Come riportato nel titolo dell'art. 14 Contenuto della busta C è relativa all'Offerta Economica della fornitura e contenuto della busta D è relativa all'Offerta economica delle spedizioni.

DOMANDA 2

Occorre presentare le offerte anche in formato elettronico allegando un CD come l'offerta tecnica?

RISPOSTA 2

No

DOMANDA 3

Si chiarisca se in caso di avalimento il DGUE deve essere presentato da entrambe le imprese, sia operatore economico partecipante che l'impresa ausiliaria.

RISPOSTA 3

Si

Il Responsabile del Procedimento

Dr. Antonio Solinas

